ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGHĨA THUẬN                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /UBND    Nghĩa Thuận, ngày  9  tháng 4 năm 2025

V/v tham gia góp ý hồ sơ dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế

phối hợp quản lý Nhà nước về

bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng

Kính gửi:

                     - UBND huyện Tư Nghĩa;

 - Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện Tư Nghĩa.

Thực hiện Công văn số 826/UBND ngày 27/3/2025 của UBND huyện Tư

Nghĩa về việc lấy ý kiến hồ sơ dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp

quản lý Nhà nước về bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng.

UBND xã Nghĩa Thuận thống nhất theo nội dung dự thảo Quyết định ban

hành Quy chế phối hợp quản lý Nhà nước về bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng.

Trên đây là văn bản góp ý của UBND xã Nghĩa Thuận theo Công văn số

826/UBND ngày 27/3/2025 của UBND huyện Tư Nghĩa ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tiến Sĩ

		2025-04-09T14:25:17+0700

		2025-04-09T15:44:56+0700

		2025-04-09T15:44:56+0700